РЫБНО-ВАТАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
27.11.2020                                                                                                   № 12/4
д. Рыбная Ватага
О досрочном прекращении полномочий депутата Рыбно-Ватажской сельской Думы Мельникова Дмитрия Михайловича
      На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области утвержденного решением Рыбно-Ватажской сельской Думы от 18.04.2017 № 2/1,  Положения о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Рыбно-Ватажском сельском поселении, утвержденного решением Рыбно-Ватажской сельской Думы от 27.10.2016 № 3/1, и личного заявления, Рыбно-Ватажская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Рыбно-Ватажской сельской Думы Кильмезского района Кировской области Мельникова Дмитрия Михайловича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Опубликовать настоящее Решение на информационных стендах и на официальном сайте сети Интернет.

Председатель Рыбно-Ватажской сельской Думы                       М.А. Мельников ВРИО главы Рыбно-Ватажского сельского поселения              Г.Г. Гафиуллина